
21לאחר מחזור 

הפרשחובה' נקזכות' נקהפסדיםתיקונצחונותמשחקיםשמות שחקניםקבוצהמקום
פינים 

מצטבר
נקודות

ישראל יעקובוביץ

ולד אלקז

סילווה טייר

דוד פרץ

גבי לוין

רחמים לוי

רן ארצי

פיני אלבז

פאביין נוסינוביץ

יוסי ניפרבסקי

דני שמש

סמדר טויזר

רז ראובן

קובי פופליקר

חיים זוילי

חן נגאוקר

אלכס וקסמן

עמי סספורטס

דוד רובין

יובל לוי

מוריס איטח

ממוצעהפסדיםתקיונצחונותמשחקיםשמות שחקניםקבוצהמקום
פינים  

מצטבר
הצלחה% 

4826022169.77967754.17%גנאדי זמנסקי1

6303149.6789850.00%תומר רשף2

5122029188.631075243.14%רון ראובן3

12507187.73281641.67%רועי ראובן4
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הפסדנצחון

0.0001

12.2515622

2.5015771

12.0017312

0.0001

17.5018312

טוטל 

פינים
הפסדתיקונצחון

0000

0000

499000

0000

"על"טבלה קבוצתית של ליגת 

'תוצאות מחזור אחרון מס

טוטל 

פינים

מחלב בניה ופיתוח

טר-מר

1813

18

תומר רשף

גנאדי זמנסקי

פייסרים

מתכת הדור

תוצאת משחק

קבוצה חופשית

רון ראובן

רועי ראובן

בית העוף

7באולינג 

קבוצה
ניקוד 

קבוצתי

מוביל דרומי צביקה

אחים רחמה

5

6

7

18

מוביל דרומי 

צביקה
18

7באולינג 

1
מחלב בניה 

ופיתוח

2

3

4

בית העוף

24 24596 -63.25 601294.75158.00
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7011113.25145.2527360 -32.0025

24898 -47.75 8010106.75154.50

28

909145.50124.2528138 21.2527

28679 34.00 1008157.50123.50

06/06/2017

31

1008155.25112.5028192 42.7528

28788 45.00 05152.00107.00

"על"פייסר 

18 אחים רחמה

18

18מתכת הדור

טר-מר

"על"פייסרים ליגת 


